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PROCÉS DE SELECCIÓ  

 
TÈCNIC D’IMATGE I PUBLICITAT 

 
INFORME VALORACIÓ DE MÈRITS 

 
 
 
Resultats obtinguts pels candidats admesos al procés de selecció per a la cobertura del lloc de 
IMATGE I PUBLICITAT en la part de valoració de mèrits segons es descriu a les bases de la 
convocatòria: 
 
 

  1. Funcions 
iguals 

2. Funcions 
similars 

3. Formació 
específica Total punts 

 Puntuació 
màxima 5 5 1 11 

      

1 RRHH-IP-004 Renuncia a participar al procés 
2 RRHH-IP-005 5,00 - 0,20 5,20 
3 RRHH-IP-006 - 4,00 0,80 4,80 
4 RRHH-IP-007 - 0,50 - 0,50 
5 RRHH-IP-008 5,00 2,00 0,20 7,20 
6 RRHH-IP-009 - 2,50 0,40 2,90 
7 RRHH-IP-011 - 4,75 0,40 5,15 
8 RRHH-IP-012 - 1,00 0,40 1,40 
9 RRHH-IP-013 - 4,25 1,00 5,25 

10 RRHH-IP-014 - 4,75 1,00 5,75 
11 RRHH-IP-015 5,00 0,25 0,60 5,85 
12 RRHH-IP-016 - 1,50 0,60 2,10 
13 RRHH-IP-017 - 3,00 0,20 3,20 
14 RRHH-IP-018 - 4,25 0,20 4,45 
15 RRHH-IP-019 3,00 1,75 1,00 5,75 
16 RRHH-IP-020 - 4,25 0,20 4,45 
17 RRHH-IP-021 - 1,50 0,20 1,70 
18 RRHH-IP-022 5,00 - 0,20 5,20 
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Els candidats següents queden exclosos del procés selectiu en no superar el mínim de 5 punts 
sobre 11 que es requeria a les bases. 
 

RRHH-IP-004 s.p.  
RRHH-IP-006 4,80  
RRHH-IP-007 0,50  
RRHH-IP-009 2,90  
RRHH-IP-012 1,40  
RRHH-IP-016 2,10  
RRHH-IP-017 3,20  
RRHH-IP-018 4,45  
RRHH-IP-020 4,45  
RRHH-IP-021 1,70  

 
 
Passen a la següent fase de selecció els candidats relacionats a continuació: 
 

RRHH-IP-005 5,20  
RRHH-IP-008 7,20  
RRHH-IP-011 5,15  
RRHH-IP-013 5,25  
RRHH-IP-014 5,75  
RRHH-IP-015 5,85  
RRHH-IP-019 5,75  
RRHH-IP-022 5,20  

 
 
Els candidats amb millor puntuació en la valoració de mèrits seran convidats a entrevista fins a 
l’obtenció del candidat amb la puntuació global més alta. 
 
 
Barcelona, 15 de gener de 2020 
 
 
 
 
El tribunal de selecció 
 
 
 
Contra aquesta resolució, que no esgota la via administrativa, es pot interposar recurs d’alçada o qualsevol 
altre dels legalment previstos que s’estimi oportú 


